
ZARZĄDZENIE NR 1101A-PR.254.2017
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 1 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 574-PR.128.2016 Burmistrza Głuchołaz z dnia 8 kwietnia 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia Programu "GŁUCHOŁASKIE PODWÓRKO" zmienionego Zarządzeniem Nr 1008-PR.238.2017 

Burmistrza Głuchołaz z dnia 7 kwietnia 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), w związku z § 3 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Głuchołazach, 
stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 378-PR.80.2015 Burmistrza Głuchołaz z dnia 30 września 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Głuchołazach z późn. zm. zarządzam, 
co następuje:

§ 1. W Programie "GŁUCHOŁASKIE PODWÓRKO", stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 574-PR.128.2016 
Burmistrza Głuchołaz z dnia 8 kwietnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia Programu "GŁUCHOŁASKIE 
PODWÓRKO" zmienionego Zarządzeniem Nr 1008-PR.238.2017 Burmistrza Głuchołaz z dnia 7 kwietnia 2017 r., 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7.  Wyboru wniosków do współfinansowania dokonuje Komisja powołana przez Burmistrza Głuchołaz. 
Komisja przy wyborze przedsięwzięć do współfinansowania kieruje się głównie wysokością środków 
zabezpieczonych w budżecie gminy, względami funkcjonalnymi, architektonicznymi i eksploatacyjnymi. 
Komisja zastrzega sobie prawo weryfikacji złożonych wniosków pod względem rzeczowym i finansowym. 
W przypadku większej ilości wniosków niż kwota zabezpieczona w budżecie gminy na dany rok, 
pierwszeństwo w rozpatrywanych wnioskach do realizacji będą miały wnioski, które nie były jeszcze 
objęte współfinansowaniem w ramach niniejszego Programu oraz z obszarów objętych ochroną 
konserwatorską.”;

2) w § 2 ust. 9 otrzymuje brzmienie:

„9.  Ostateczną decyzję o przyznaniu środków na współfinansowanie podejmuje Burmistrz Głuchołaz.”;

3) w § 2 ust. 10 otrzymuje brzmienie:

„10.  W przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku, Wnioskodawca zobowiązany jest do podpisania 
w terminie do 14 dni, od dnia podjęcia decyzji przez Burmistrza Głuchołaz o przyznaniu środków na 
współfinansowanie, porozumienia o wspólnej z Gminą Głuchołazy realizacji nakładów na gruncie 
gminnym (załącznik nr 2 do Programu)”;

4) w § 2 ust. 11 otrzymuje brzmienie:

„11.  Brak podpisanego porozumienia jest równoznaczny z rezygnacją z realizacji zamierzonego 
przedsięwzięcia.”;

5) w § 4 uchyla się ust. 2.

6) W POROZUMIENIU o przystąpieniu do realizacji wspólnego przedsięwzięcia na gruncie Gminy Głuchołazy, 
stanowiącego Załącznik Nr 2 do Programu „GŁUCHOŁASKIE PODWÓRKO”, stanowiącym Załącznik do 
Zarządzenia Nr 574-PR.128.2016 Burmistrza Głuchołaz z dnia 8 kwietnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia 
Programu „GŁUCHOŁASKIE PODWÓRKO” zmienionego Zarządzeniem Nr 1008-PR.238.2017  Burmistrza 
Głuchołaz z dnia 7 kwietnia 2017 r., w § 5 uchyla się ust. 4.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Architektury Urzędu 
Miejskiego w Głuchołazach oraz Głuchołaskiemu Komunalnemu Towarzystwu Budownictwa Społecznego sp. z o.o. 
w Głuchołazach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F25AD331-1A3B-4DBC-800D-96F28B7EE316. Przyjęty Strona 1




